
Общинска избирателна комисия Криводол 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 122 - МИ 

Криводол, 05.11.2023 г. 

 

ОТНОСНО: обявяване край на изборния ден в община Криводол от 

Общинска избирателна комисия Криводол 

  

На основание чл. 87, ал. 1, т. 25 от Изборния кодекс, ОИК 

Криводол,               

                                                                   

Р Е Ш И: 

ОБЯВЯВА край на изборния ден в община Криводол 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Силвия Каменова 

 

СЕКРЕТАР: 

София Ангелова 

 

 


